
ĶEKAVAS NOVADA PAŠVALDĪBA 

IEPIRKUMU KOMISIJA 
 

Gaismas iela 19 k-9-1, Ķekava, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads, LV-2123, 

tālrunis 67935803, fakss 67935819, e-pasts: novads@kekava.lv 
 

 

 

PROTOKOLS 

Nr. 32 

Ķekavas pagasts, Ķekavas novads      

2015.gada 15.jūnijs  

Plkst. 12:00 
 

Pasūtītājs: Ķekavas novada pašvaldība, Reģ.Nr.90000048491, juridiskā adrese: Gaismas iela 19 k-9-1, 
Ķekava, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads. 

Komisijas priekšsēdētājs: A.Liškovskis 

Komisijas locekļi: L.Danileviča, J.Zvaigzne, I.Kalniņš, J.Firsts 

Komisijas izveidošanas pamatojums: Ķekavas novada domes 2009.gada 7.jūlija lēmums Nr.4.§ (Prot. Nr.2), 
2010.gada 8.aprīļa lēmums Nr.1.§ 1.1. (Prot. Nr.9), 2010.gada 10.februāra lēmums Nr.1.§ 1. (Prot. Nr.2), 
2011.gada 24.februāra lēmums Nr.8.§ 2. (Prot. Nr.3), 2012.gada 28.jūnija lēmums Nr.6.§ 2. (Prot. Nr.13), 
2014.gada 24.aprīļa lēmums Nr.1.§ 3. (Prot. Nr.12), 

Nepiedalās: L.Danileviča 

Protokolē: L.Blate 

Darba kārtība: Par līguma slēgšanas tiesību piešķiršanu iepirkuma procedūras “Pārtikas produktu piegāde” 

(ID Nr.ĶNP 2015/19) 5.iepirkuma sadaļai (preču grupai) – “Maize, konditorejas izstrādājumi”. 

Izskatot P/A “Ķekavas sociālās aprūpes centrs” 2015.gada 12.jūnija iesniegumu Nr.1-8/15/33 par pārtikas 

produktu iepirkumu (pielikumā), kā arī SIA “Dainese”, vienotais reģistrācijas numurs 40103066481, 

piedāvājumu iepirkuma procedūras “Pārtikas produktu piegāde”, ID Nr.ĶNP 2015/19  5.iepirkuma sadaļai 

(preču grupai) – “Maize, konditorejas izstrādājumi” (pielikumā), 

Saskaņā ar Publisko iepirkumu likuma 8.2 pantu, piemērojot nosacījumus, kas minēti Publisko iepirkumu 

likuma 8.2 panta sešpadsmitās daļas 4.punktā,   

Komisija NOLEMJ: 

1. Atzīt pretendenta SIA “Dainese”, vienotais reģistrācijas numurs 40103066481, piedāvājumu par 

Iepirkuma noteikumu prasībām atbilstošu un, pamatojoties uz Publisko iepirkumu likuma 8.2 panta devīto 

daļu, atzīt par uzvarētāju iepirkuma procedūras 5.iepirkuma sadaļā (preču grupā) – “Maize, konditorejas 

izstrādājumi” un piešķirt līguma slēgšanas tiesības pretendentam SIA “Dainese”, vienotais reģistrācijas 

numurs 40103066481, Atmodas iela 1, Ķekava, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads, LV-2123, tālr. 

67935843, par piedāvāto cenu – EUR 3 111,46 (trīs tūkstoši viens simts vienpadsmit euro un 46 euro centi) 

bez 21% PVN, atbilstoši iesniegtajam piedāvājumam. 

2. Ne vēlāk kā piecas darbdienas pēc tam, kad noslēgts līgums, publicēt Iepirkumu uzraudzības biroja 

mājaslapā internetā informatīvu paziņojumu par noslēgto līgumu. 
 

Šo lēmumu var pārsūdzēt Publisko iepirkumu likuma 8.2 panta astoņpadsmitās daļas noteiktajā kārtībā. 
 

Sēdes beigu laiks: 12:30 

 

Komisijas locekļi:   A.Liškovskis __________________ 

J.Zvaigzne __________________ 

I.Kalniņš __________________  

J.Firsts __________________ 

 Protokolēja:  L.Blate    _________________ 

mailto:novads@kekava.lv

